
U nás máš nespočet možností.
Který tým si vybereš?

IT
MES systémy, JAVA vývojáři,
Front-end vývojáři, analytici s SQL

Vývoj elektroniky
Embedded software, hardware,
PCB layout

Optika
Optické simulace a výpočty,
měření světelných vlastností

Výroba
Lisování a povrchová úprava,
procesní inženýrství, technický
servis, automatizace a robotizace

Testování
Životnostní a enviromentální testy,
elektromagnetická kompatibilita
a další elektronické testy

Konstrukce
Konstrukce plastových dílů nebo
strojních zařízení, simulace (CFD,
Moldflow, FEM)

Projektové řízení a další
Podpůrná oddělení, logistika,
nákup apod.

FORVIA HELLA už dávno není jen
Mohelnice. Kde všude nás najdeš?

Mohelnice
V Mohelnici máme hlavní výrobní
závod, technické centrum, testovací
laboratoře, VMK neboli vývoj
a výrobu strojních zařízení
a podpůrná oddělení.

Loštice
V Lošticích najdete náš IT Hub.
Můžeš zde pracovat na pozicích
s globální přesahem, vyvíjet
aplikace, business intelligence,
implementovat výrobní systémy
i analyzovat data.

Olomouc
V Olomouci máme největší závod
posériové výroby v Evropě. Vyrábějí
se zde náhradní díly. V centru
města máme také sdílené
kanceláře.

Ostrava Poruba
V blízkosti kampusu VŠB máme
naše vývojové centrum.

Ostrava Hrabová
Další pobočka v Ostravě. Testují se
zde světlomety a zadní skupinové
svítilny z celé Evropy.

Praha
Sídlo odborníků na diagnostickou
techniku pod značkou HELLA
Gutmann.

Oddělení a lokality

Dotované stravování
U nás se pořádně nadlábneš
a ještě tě to bude stát málo.

Brána do světa slev
10 % OBI, 15 % Kosmas, 10 % Grizly.cz,
VIP Program Datart a další

Rozvojové aktivity.
Během stáže tě čekají rozvojová školení na hard skills
i soft skills.

Trainee program je ušitý na míru
Dle tvého časového rozvrhu i zaměření. Snažíme se tě uplatnit
tam, kde to má smysl a kde tě to bude bavit.

Finanční odměna
Trainee program je placená stáž. Sjednáme s tebou
dohodu o pracovní činnosti.

%

Co je Trainee program a jak funguje?

Trainee program je výběrová placená stáž pro VŠ studenty všech ročníků
a zaměření, kteří mají chuť se rozvíjet a zajímají je nové trendy v technice.

Jako trainee se staneš součástí našeho týmu. Budeš pracovat na reálných
projektech a můžeš tak propojit teorii s praxí. Navíc u nás můžeš psát
bakalářskou nebo diplomovou práci.

Pomáhat ti budou patroni, zkušení kolegové, kterých se nemusíš bát na
cokoliv zeptat.

Docházet můžeš dle svých možností, minimálně ale jednou týdně.

Trainee program může být startem tvé kariéry. Většina studentů k nám
po ukončení stáže nastoupí na hlavní pracovní poměr.

Proč se do Trainee programu přihlásit? Vznik FORVIA

@hella.czechrep

FORVIA HELLA

@hella.cesko

Kontakty

Zaujal tě náš trainee program?
Více informací nalezneš
na kariérních stránkách.

Kariérní stránky:
https://hella.jobs.cz/

Chceš nám napsat email? Pak jsme ti
k dispozici na e-mailové adrese:

nabor.hella@forvia.com

Sledovat nás můžeš také na sociální
sítích:

HELLA AUTOTECHNIK NOVA, s.r.o.
Družstevní 16
789 85 Mohelnice
Česká republika
www.hella.com



Vyvíjíme a vyrábíme světlomety, zadní skupinové svítilny a elektroniku pro přední
světové automobilky. Zároveň pod obchodní skupinou Lifecycle Solutions máme
široké portfolio služeb a produktů pro obchod s náhradními díly, dílny i pro výrobce
vozidel pro speciální účely.

V České republice máme více než 3000 zaměstnanců a najdete nás v 6 lokalitách.
Teď už si stačí jen vybrat, do kterého týmu se přidáte.

To jsme my. FORVIA HELLA. Jsme skupina FORVIA.

V roce 2022 Faurecia a HELLA spojily své síly a vznikla FORVIA. Stali jsme se tak
sedmým největším dodavatelem pro automobilový průmysl.

150.000
zaměstnanců

77 Vývojových center

Naše produkty najdete
v každém druhém
vyrobeném voze.

7. největší dodavatel
pro automotive

42 zemí

Vznik FORVIARok založení HELLA

300 výrobních lokalit

1899

Rok založení Faurecia1857

2022

FOR NOW.
FOR THE FUTURE.
FOR ME.
FORVIA.
Trainee program, který dává smysl.


